
Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Rezultatet e Testimit 2019

Nr. Rendor ID Emri Atesia Mbiemri T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)
Nr. Seriali Varianti

1 1210515 Egzon Zejni Ymeri 11.80555556 17 1075 0

2 191938200274 Ardit Harun Nedžipi 36.11111111 52 1087 0
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 1 nga 143
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 2 nga 143
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 3 nga 143
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 4 nga 143
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 5 nga 143
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 6 nga 143
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 7 nga 143
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 8 nga 143
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 9 nga 143
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Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 10 nga 143



Index Profili Emertimi i Profilit FAU

0 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1.1

1 GJIMNAZ 1.4

2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR 1

3 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-FRENGJISHT 1.4

4 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-ITALISHT 1.4

5 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT 1.4

6 GJIMNAZ GJUHËSOR 1.1

7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE 1.1

8 SHKOLLË SPORTIVE 1

9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE 1

10 HOTELERI-TURIZËM 1

11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI 1

12 MEKANIKË 1.1

13 ELEKTROTEKNIKË 1

14 ELEKTRONIKË 1.2

15 PËRPUNIM DRURI 1

16 NDËRTIM 1.3

17 TEKSTIL-KONFEKSIONE 1.1

18 TEKNOLOGJI USHQIMORE 1

19 BUJQËSI 1

20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETËSORE 1

21 VETERINARI 1

22 GJEODEZI 1.1

23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE 1.1

24 LLOGARI 1

25 SHËRBIME BANKARE 1

26 ADMINISTRIM BIZNESI 1

27 RRJETE TË DHËNASH 1

28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 1.2

29 TEKNOLOGJI KIMIKE 1

30 SIPËRMARRJE E AGJENCISË TURISTIKE 1

31 AGROBIZNES 1

32 ZHVILLIM WEBSITE 1

33 SIGURIME 1

34 SILVIKULTURË 1

35 HARRY FULTZ, BIZNES 1.1

36 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 1.2

37 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK 1.1

38 PETER MAHRINGER, TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.2

39 PESHKIM 1

40 GJEOLOGJI-MINIERA 1.1

41 TREGTI 1

42 RRJETE TË DHËNASH (PILOT-GIZ) 1.2

43 INXHINIERI INFORMATIKE SOFTWARESH(HERMANN GMEINER) 1.2

44 TEKSTIL-KONFEKSIONE(NABER ADA) 1.1

45 DETARI 1

46 PROFILI IM NUK ËSHTË NË LISTË 1

47 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT FAIK KONICA 1.4

49 SHKOLLË SPORTIVE 1



97 PETER MAHRINGER, TEKNOLOGJI INFORMACIONI 1.1

98 ELEKTRONIKË NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT 1.2

99 VJEN NGA JASHTË SHTETIT 1

100 GJIMNAZ - f1 1.4

101 GJIMNAZ - f2 1.4

102 GJIMNAZ - KINGS TIRANA 1.4

103 GJIMNAZ - 2 KURRIKULA 1.4

104 GJIMNAZ - f1 - 2 kurrikula 1.4

601 GJIMNAZ GJUHËSOR - P.S 1.1
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Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Arkitekt

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

1 191938200274 8836.444444 36.111111 52.000000 1.4 8.8

2 1210515 6352.222222 11.805556 17.000000 1 9.8

Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar Faqe 13 nga 143
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Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 76 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 77 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 78 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 79 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 80 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 81 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 82 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 83 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 84 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 85 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 86 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 87 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 88 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 89 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 90 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 91 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 92 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 93 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 94 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 95 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 96 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 97 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 98 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 99 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 100 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 101 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 102 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 103 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 104 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - MSH në Arkitekturë / Profili Urbanist

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Armand Vokshi - Kryetar

Irina Branko - Anëtar

Klaud Manehasa - Anëtar Faqe 105 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

1 191938200274 8836.444444 36.111111 52.000000 1.4 8.8

Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar Faqe 106 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar Faqe 107 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar Faqe 108 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar Faqe 109 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar Faqe 110 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar Faqe 111 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar Faqe 112 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)

MESATARE

VKM

Endrit Tuzi - Kryetar

Denada Veizaj - Anëtar

Daniel Qamo - Anëtar Faqe 113 nga 143



Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

Lista jo përfundimtare e fituesve për

Programin e studimit - Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn

Renditja

 sipas 

Pikeve

ID MATURANTI Piket Totale
(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)

T_testi
(PikeTesti*100/144)

PikeTesti

(-48 deri 144)

Koef

(per_FAU)
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Endrit Tuzi - Kryetar
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Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 
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Renditja
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(0.6*MesVKM*Koef*1000)+(0.4*Ttesti*100)
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(PikeTesti*100/144)
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Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 
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Index Profili Emertimi i Profilit

0 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE

1 GJIMNAZ

2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR

3 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-FRENGJISHT

4 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-ITALISHT

5 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT

6 GJIMNAZ GJUHËSOR

7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE

8 SHKOLLË SPORTIVE

9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE

10 HOTELERI-TURIZËM

11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI

12 MEKANIKË

13 ELEKTROTEKNIKË

14 ELEKTRONIKË

15 PËRPUNIM DRURI

16 NDËRTIM

17 TEKSTIL-KONFEKSIONE

18 TEKNOLOGJI USHQIMORE

19 BUJQËSI

20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETËSORE

21 VETERINARI

22 GJEODEZI

23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE

24 LLOGARI

25 SHËRBIME BANKARE

26 ADMINISTRIM BIZNESI

27 RRJETE TË DHËNASH

28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK

29 TEKNOLOGJI KIMIKE

30 SIPËRMARRJE E AGJENCISË TURISTIKE

31 AGROBIZNES

32 ZHVILLIM WEBSITE

33 SIGURIME

34 SILVIKULTURË

35 HARRY FULTZ, BIZNES

36 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË

37 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK

38 PETER MAHRINGER, TEKNOLOGJI INFORMACIONI

39 PESHKIM

40 GJEOLOGJI-MINIERA

41 TREGTI

42 RRJETE TË DHËNASH (PILOT-GIZ)

43 INXHINIERI INFORMATIKE SOFTWARESH(HERMANN GMEINER)

44 TEKSTIL-KONFEKSIONE(NABER ADA)

45 DETARI



46 PROFILI IM NUK ËSHTË NË LISTË

47 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT FAIK KONICA

49 SHKOLLË SPORTIVE

97 PETER MAHRINGER, TEKNOLOGJI INFORMACIONI

98 ELEKTRONIKË NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT

99 VJEN NGA JASHTË SHTETIT

100 GJIMNAZ - f1

101 GJIMNAZ - f2

102 GJIMNAZ - KINGS TIRANA

103 GJIMNAZ - 2 KURRIKULA

104 GJIMNAZ - f1 - 2 kurrikula

601 GJIMNAZ GJUHËSOR - P.S
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Emertimi i Kurrikules

Sistemi i vjetër | Pa kategori

Kurrikul bërthamë

Kurrikul me zgjedhje të detyruar

Kurrikul me zgjedhje të lirë

Lëndët e përgjithshme

Lëndët profesionale

Lëndët teorike - artistike

Lëndët praktikë - artistike

Lëndë të detyruara

Lëndë me zgjedhje të detyruar

Lëndë me zgjedhje të lirë

Lëndët e profilit të përgjithshëm

Teoria e praktika e lëndëve të specialitetit

Gjuhët dhe komunikimi

Matematikë

Shkencat e natyrës

Shoqëria dhe mjedisi

Teknologji dhe TIK

Edukim fizik, sportet dhe shëndeti

Arte

Kurrikul me zgjedhje

Kurrikul në bazë shkolle

Module të detyruar të praktikës profesionale

Modulet e praktikës profesionale me zgjedhje të detyruar

Projektet (modulet) e detyruara të praktikës profesionale

Praktikë profesionale

Projektet e të nxënit

Kultura e përgjithshme

Kultura profesionale

Module profesionale

Praktika e detyrueshme

Praktikë profesionale e grupuar

Module me zgjedhje

Specialitet

Praktika Mësimore

Teori

Praktikë

Teori Specialiteti (FTP)

Praktikë specialiteti + Praktikë e grupuar (FPP)

Lëndët në frëngjisht

Provime përfundimtare shkollore

Arte

Provime përfundimtare të nivelit

M1 - Mesatarja e viteve shkollore të arsimit të mesëm



M2 - Mesatarja e provimeve të Maturës Shtetërore

Mesatare - Mesatarja sipas VKM

D1 - Emërtimi i lëndës në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Gjuhë Shqipe dhe Letërsi)

Nota D1 - Nota në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Gjuhë Shqipe dhe Letërsi)

D2 - Emërtimi i lëndës në  provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Matematikë)

Nota D2 - Nota në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Matematikë)

D3 - Emërtimi i lëndës në  provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore  (Gjuhë e huaj)

Nota D3 - Nota në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Gjuhë e huaj)

Z1 - Emërtimi i lëndës në  provimin me Zgjedhje të Maturës Shtetërore

Nota Z1 - Nota në provimin me Zgjedhje të Maturës Shtetërore


